
Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková or anšzace . .. .g Evıťíćžzucrží cislo

PRI (Šéf „el/.5U
pot. číslo mk pracoviště

Dohoda o vypořádání bezdůvodného obohacení,
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku označenými Smluvními stranami, dle
ustanovení § 2991 a následujících Zákona č. 89/2012 Sb., Občanského Zákoníku Ve Znění
pozdějších předpisů, dále jen občanského Zákoníku

Smluvní strany

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace
Se Sídlem: Nemocniční 898/20A 728 80 Ostrava-Moravská Ostrava
Zastoupená:
Zřízená usnesením Zastupitelstva Statutárního města Ostravy, zřizovací listina ve znění usnesení č.
2509/1014/32 ze dne 21. 5. 2014, příspěvková organizace nezapsaná v Obchodním rejstříku;
registrace poskytovatele zdravotních Služeb rozhodnutím odboru Zdravotnictví Krajského úřadu
Moravskoslezského kraje, čj. MSK 71474/2018 ze dne 23.5.2018 ve znění následných rozhodnutí o
registraci

IČO: oo 63 51 62
DIČ: CZ oo 63 51 62
Peněžní ústav: Československá obchodní banka a.s., hlavní pobočka Ostrava
Číslo účtu: 374027793/0300

dále jen obdarovaný

a

Nadační fond VÍTKOVICE STEEL
Se sídlem: Českobratrská 3321/46, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
Zastoupená:
Zapsaná v nadačním rejstříku vedeném Krajským Soudem V Ostravě, oddíl N, vložka č. 266
IČO: 27784819

dále jen dárce

(Společně též „účastníci dohody“)

Článek I
Uvodní ustanovení

1. Účastníci této Dohody uzavřeli dne 19.12.2018 Darovací smlouvu (dále jen „Smlouva“),
jejímž předmětem byl Závazek Dárce poskytnout Obdarovanému peněžitý dar ve výši
500.000,- Kč (dále také „nadační příspěvek“) a Závazek Obdarovaného tento dar - nadační
příspěvek přijmout do Svého vlastnictví, to Vše Za podmínek uvedených ve Smlouvě, která je
přílohou č. 1 této Dohody.

2. Účastníci této Dohody následně dne 23.12.2019 uzavřeli Dodatek č. 1 Smlouvy uvedené
vodst. 1. tohoto článku, jehož předmětem bylo prodloužení lhůty pro použití nadačního
příspěvku, a to do 31.1.2020.

1/3

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková Organizace

2/3

Na Výše uvedenou Smlouvu, Stejně jako na následně uzavřený Dodatek č. 1 Se vztahovala
povinnost jejího uveřejnění v registru Smluv vSouladu Se Zákonem č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejnění těchto Smluv a o registru
smluv (Zákon O registru Smluv), Ve Znění pozdějších předpisů.

Vzhledem ktomu, že žádný Z účastníků této Dohody nesplníl povinnost výše uvedenou
Smlouvu a její Dodatek č. 1 uveřejnit vsouladu Se Zákonem 0 registru Smluv, a to ani ve
lhůtě do 3 měsíců Ode dne, kdy byla uzavřena, tj. do 19.3.2019, platí, že tato Smlouva je
Zrušena od počátku ve Smyslu ustanovení § 7 odst. 1 uvedeného zákona.

Poskytnuté plnění ve formě peněžitého daru - nadačního příspěvku ze Strany Dárce Se
tímto na Straně Obdarovaného považuje ve Smyslu ustanovení § 2991 a následujících,
občanského Zákoníku, Za bezdůvodně obohacení.

. V Zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících Z původně Sjednané Smlouvy a
Dodatku č. 1, S ohledem na Skutečnost, že Obě Strany jednaly S vědomím Závaznosti
uzavřené Smlouvy a v Souladu S jejím obsahem plnily, co Si vzájemně ujednaly, a ve SnaZe
napravit Stav vzniklý v důsledku neuveřejnění Smlouvy v registru smluv, Sjednávají
účastníci dohody tuto Dohodu ve Znění, jak je dále uvedeno.

Článek II
Vypořádání bezdůvodného obohacení

Účastníci Dohody se vzhledem k shora konstatovanému d o h o d l i na narovnání Stavu
bezdůvodného obohacení vzniklého jejich jednáním dle čl. I této Dohody tak, že
Obdarovaný Si ponechá peněžitý dar - nadační příspěvek poskytnutý Dárcem dle Zrušené
Smlouvy, čímž bude pohledávka zvýše uvedeného bezdůvodného obohacení vdůsledku
Zrušení Smlouvy narovnána beze Zbytku.

Článek III

Účastníci Dohody Shodně konstatují, že uznáním Závazků uvedených včl. II této Dohody
budou veškeré jejich vzájemné Závazky a pohledávky vyplývající Zneplátné Smlouvy
uvedené v čl. I zcela vypořádány. Potvrzují, že po této dohodě nemají z uvedených titulů
vůči Sobě navzájem žádných dalších nároků, pohledávek a Závazků.

Článek IV
Závěrečná ustanovení

Vzájemná práva a povinnosti v této Dohodě výslovně neupravená se řídí příslušnými
ustanoveními Zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

2. Dohoda nabývá platnosti dnem jejího uzavření, potvrzeného podpisy zástupců obou
účastníků.

3. Účastníci Se dohodli, že tato Dohoda a Související dokumenty, na které dopadá účinnost
ustanovení Zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv,
uveřejňování těchto Smluv a o registru Smluv (Zákon o registru Smluv), bude uvˇeřejněna v
registru Smluv, a to v celém jejím rozsahu. Dohoda Se Stane účinnou jejím uveřejněním v
registru Smluv, které zajistí bez Zbytečného odkladu po jejim uzavření Obdarovaný.

4. Účastníci shodně prohlašují, že tuto Dohodu uzavírají po vzájemném projednání podle
jejich pravé a svobodné vůle, že jejímu obsahu porozuměli a Svůj projev vůle učinili
vážně, určitě, Srozumitelně, dobrovolně a nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných
podmínek. Dohodli na celém jejím obsahu, což Stvrzuji Svými podpisy.

5. Nedílnou součástí této Dohody jsou Příloha č.1 „Darovací smlouva ev. D/31/2018“
Příloha č. 2 „Dodatekč. 1 k Darovací Smlouvě ev. č.: D/31-1/2018“.

6. Tato Dohoda je vyhotovena ve dvou číslovaných výtiscích, každý S platností originálu, z
nichž Dárce i Obdarovaný obdrží jedno vyhotovení.

V Ostravě dne .JJ-.JM ...20m
Za obdarovaného

3/3

Nemocniční BQS/ZOA
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava

äìvM MJV Ostravě dne... .. .. .............
Za dárce



„Z//flí //żZ//f

DARovAcí sMLouvA
uzavřená dle ustanovení § 2055 a násl. Zák. č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník

(dále jen „smlouva“)

Smluvní Strany:

1. Nadační fond VÍTKOVICE STEEL
se Sídlem na adrese Českobratrská 3321/46, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, zapsaný
vnadačním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl N, vložka 266, lČO:
27784819, zastoupený
(dále jen „Dárce")

a

2. Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace
Sídlo/místo podnikání: Ostrava-Moravská Ostrava, Nemocniční 898/20A
Zápis/vznik: Zřízená usnesením Zastupitelstva Statutárního města Ostravy, Zřizovací listina ve
znění usnesení č. 2509/1014/32 Ze dne 21. 5. 2014, příspěvková organizace nezapsaná
vchodním rejstříku; registrace poskytovatele zdravotních Služeb rozhodnutím odboru
zdravotnictví Krajského úřadu Moravskoslezského kraje, čj. MSK 71474/2018 Ze dne
23.5.2018 ve Znění následných rozhodnutí o registrací
ıčo: 00635162

Zástupce:
Ze dne 27. 11.2018

bankovní Spojení: 374028083/0300
(dále jen „Obdarovaný")

Článek l.
Úvodní ustanovení

1. Dárce je nadačnim fondem, jehož účelem je podpora dlouhodobého rozvoje Země, v níž
Dárce působí, Zejména (nikoli však pouze) Moravskoslezského kraje, a to Zejména
podpora v sociální Oblasti a v oblasti kultury, vědy a vzdělávání, Zdravotnictví, tělovýchovy
a sportu.

2. O uzavření této smlouvy a poskytnutí nadačního příspěvku rozhodla Správní rada Dárce
usnesením Č. 2/43/2018 přijatým na Zasedání správní rady Dárce dne 13. 11. 2018 (dále
také „usnesení").

3. Obdarovaný prohlašuje, že Se Seznámil s nadační listinou, kterou byl Zřízen Dárce,
aStatutem Dárce a s podmínkami této Smlouvy a je si vědom povinností a omezení
z těchto dokumentů vyplývajících.

Článek ll.
Předmět Smlouvy

1. Dárce se na Základě této Smlouvy Zavazuje poskytnout Obdarovanému peněžitý dar ve
výši 500.000,- Kč (dále také „nadační příspěvek") a Obdarovaný tento dar - nadační
příspěvek přijímá do svého vlastnictví.



2. Předmět daru - Nadační příspěvek Dárce poskytuje Obdarovanému pro projekt „KAŽDÝZ
NÁS BUDE JEDNOU PACIENT....” k účelu uvedenému v žádosti o poskytnutí nadačního
příspěvku, která tvoří přílohu č. l této Smlouvy, a dále vsouladu S podmínkami
Stanovenými v této Smlouvě.

3. Smluvní Strany Sjednávají, že Změnu účelu použití nadačního příspěvku lze uskutečnit
pouze uzavřením písemného dodatku k této Smlouvě, kterému musí předcházet Změna
usneseni Schválená Správní radou Dárce.

4. Nadační příspěvek bude Dárcem poukázán na účet Obdarovaného uvedený v Záhlaví této
Smlouvy, a to do 30 dnů ode dne uzavření této Smlouvy.

Článek ıiı.
Práva a povinnosti Smiuvních stran

1. Obdarovaný se zavazuje použít nadační příspěvek výlučně k účelu vymezenému včl. ll.
odst. 2 této Smlouvy, a to Za následujících podmínek:

a) Obdarovaný je povinen použít nadační příspěvek ke Stanovenému účelu nejpozději do
31. 12. 2019;

b) Obdarovaný není oprávněn použít nadační příspěvek na financování politických Stran a
hnutí;

c) Obdarovaný je povinen předložit Dárci Závěrečnou Zprávu obsahující podrobný popis
způsobu a účelu použití nadačního příspěvku a Závěrečné vyúčtování celé Částky
nadačního příspěvku, a to ve lhůtě 2 měsíců od využití celé částky nadačního příspěvku,
nejpozději však do 2 měsíců od uplynutí lhůty k použití nadačního příspěvku dle této
Smlouvy. Přílohou závěrečné Zprávy budou všechny doklady potřebné pro ověření
správnosti závěrečné Zprávy a vyúčtování;

d) Obdarovaný je povinen písemně informovat Dárce o všech Skutečnostech, které by mohly
mít vliv na plnění kterékoliv povinnosti Obdarovaného vyplývající Z této smlouvy uzavřené
S Dárcem, a to nejpozději do 14 dnů od okamžiku, kdy takovou skutečnost Zjistil;

e) Obdarovaný je povinen poskytnout v přiměřené lhůtě Stanovené Dárcem jakékoli další
informace a dokumenty týkající se Obdarovaného a jeho činnosti, včetně činností
Souvisejících s poskytnutým nadačním příspěvkem, které Si Dárce vyžádá;

f) Obdarovaný je povinen umožnit Dárci provést kontrolu souladu čerpání nadačního
příspěvku S podmínkami této smlouvy, a to ve lhůtě Dárcem písemně stanovené;

g) V případě, že Obdarovaný hodlá veřejně propagovat projekt financovaný alespoň zčásti
Z nadačního příspěvku, Zavazuje Se o tomto Záměru informovat Dárce nejméně 15 dnů
předem a na žádost Dárce jej v rámci propagace uvést jako poskytovatele prostředků na
realizaci projektu;

h) Obdarovaný je povinen použít logo Dárce nebo jeho Zřizovatele (obchodní Společnost
VÍTKOVlCE STEEL, a.s.) pouze na základě předchozího písemného Souhlasu Dárce.

2. Obdarovaný bere na vědomí, že pokud Dárci vznikne v Souvislosti s poskytnutím
nadačního příspěvku podle této Smlouvy podle stávající či budouci právní úpravy jakákoli
daňová povinnost, je Dárce oprávněn tuto povinnost uhradit Z nadačního příspěvku, v
kterémžto případě se výše nadačního příspěvku vyplaceného Obdarovanému
odpovídajícím Způsobem Sníží.



Článek lV.
Důsledky porušení smlouvy ze strany Obdarovaného

1. Zjistí-li Obdarovaný kdykoliv po poskytnutí nadačního příspěvku, že Z jakéhokoli důvodu
nebude dále Schopen nadační příspěvek použit k účelu vymezenému v čl. ll. odst. 2 této
Smlouvy, je povinen neprodleně vrátit částku odpovídající nevyužité části nadačního
příspěvku na účet, který mu pro tento účel sdělí Dárce. Stejně je Obdarovaný povinen
postupovat, nepoužíje-li nadační příspěvek nebo jeho část stanoveným Způsobem ve
lhůtě Stanovené v čl. lll. odst. 1 písm. a) této Smlouvy, ledaže na Základě písemné žádosti
Obdarovaného dojde k uzavření písemného dodatku k této Smlouvě, jímž bude lhůta
prodloužena.

2. Použije-li Obdarovaný jakoukoliv část nadačního příspěvku v rozporu s účelem
vymezeným v čl. Il. odst. 2 této smlouvy, je povinen vrátit takovou část nadačního
příspěvku, a to ve lhůtě Stanovené k tomu Dárcem, nejpozději však do 14 dnů od
okamžiku, kdy došlo k porušení smlouvy.

Článek V.
Ostatní ujednání

1. Obdarovaný tímto prohlašuje, že:

a)tato Smlouva byla řádně uzavřena Obdarovaným a/nebo osobami oprávněnými
zastupovat Obdarovaného a zakládá platné a vymahatelné povinnosti Obdarovaného;

b) ke dni uzavření této Smlouvy Obdarovaný disponuje veškerými oprávněními nezbytnými
pro uzavření této Smlouvy a plnění Svých povinností Z ní vyplývajících;

c) uzavřením a plněním této Smlouvy nedojde k porušení platných právních předpisů, ani
Nadační listiny či Statutu Dárce;

d) všechny informace poskytnuté Obdarovaným v Souvislosti S uzavřením této smlouvy
(Zejména informace obsažené v písemné žádosti Obdarovaného o nadační příspěvek) jsou
pravdivé a úplné a nejsou v žádném podstatném ohledu Zavádějící;

e) vůči Obdarovanému není vedeno insolvenční řízení, ani proti němu není veden výkon
rozhodnutí.

2. Obdarovaný tímto bere na vědomí a souhlasí, že Dárce je oprávněn vhodným Způsobem
zveřejnit informaci o poskytnutí nadačního příspěvku Obdarovanému na základě této
Smlouvy.

3. Obdarovaný, je-li fyzickou osobou, tímto uděluje Dárci Svůj Souhlas Se Zpracováním
osobních údajů Obdarovaného Za účelem vedení evidence příjemců nadačních příspěvků
poskytovaných Dárcem. Dárce je oprávněn osobní údaje předávat svému zřizovateli a
všem osobám tvořícím se Zřizovatelem koncern.



Článek VI.
Závěrečná ustanovení

.Tato Smlouva se řídí právními předpisy České republiky, zejména pak občanským
Zákoníkem. Darování je uskutečněno vsouladu S ustanoveními § 20, odst. 8. Zákona
o dani z příjmu č. 586/1992 Sb., ve Znění pozdějších předpisů, kdy dárce může hodnotu
daru odečíst od Základu daně.

. Tato smlouva je platná a účinná od okamžiku Svého podpisu oběma Smluvními stranami.
Předchozí písemný Souhlas zřizovatele S přijetím majetku Darovací Smlouvou, ve Smyslu
ustanovení zák. c. 250/2000 Sb.ve znění pozdějších předpisů, byl radou města
v zastoupení Zřizovatele udělen rozhodnutím č. 367/RM1822/7 ze dne 18.12.2018.

. Veškeré Spory mezi Smluvní Stranami vzniklé z této nebo na základě této smlouvy budou S
konečnou platností rozhodovány příslušným českým soudem.

. Obdarovaný je dle ustanovení Zákona č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti
některých Smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (Zákon o registru Smluv),
povinen Smlouvu po jejím uzavření uveřejnit. Smluvní Strany Se dohodly, že smlouva a
související dokumenty, budou uveřejněny v registru Smluv v celém rozsahu. Smlouva Se
Stane účinnou po jejím uveřejněním v registru Smluv, které Zajistí obdarovaný.

. Veškeré písemnosti Zasílané dle této smlouvy Se doručují na adresu uvedenou u příslušné
Smluvní Strany v záhlaví této Smlouvy, nebo na takovou adresu, která bude příslušnou
Smluvní Stranou písemně oznámena druhé smluvní Straně. Smluvní Strana se nemůže
dovolávat Změny adresy v případě, že tuto změnu neoznámila Způsobem popsaným v
předcházející větě.

. Tuto smlouvu je možno měnit či doplňovat pouze pisemnými dodatky řádně podepsanými
Smluvními Stranami.

. Tato Smlouva se vyhotovuje ve třech Stejnopisech, Z nichž Obdarovaný obdrží jeden
stejnopis a Dárce dva stejnopisy.

. Nedílnou součástí této Smlouvy je příloha Č. 1 -žádost Obdarovaného.

V Ostravě dne V Ostravě dne AQ 12 wıì)

Za Dárce



Žádost o příspěvek z Nadačnı'ho fondu VÍTKOVICE STEEL

KAŽDÝ Z NÁS BUDE JEDNOU PACIENT....

Název dle prıSl.
Evidence/obchodnífirma (u Městská nemocnice Ostrava
fyz. osob jméno a příjmení):

Právní forma: příspěvková organizace
WWW Stránky žadatele: www.mnof.cz

Reg'onalm pusøbnosř Moravskoslezský kraj

; Nemocniční 898/20A

: Ostrava PSČ: 728 80

Název registru: Registrace poskytovatele Zdravotnich služeb
Název provozovatele: Krajský úřad Moravskoslezského kraje

Udaj, pod kterým je žadatel č. j. MSK 71474/2018 Ze dne 23. 5. 2018 ve Znění následných rozhodnutí o
evidován: registraci

i Předcıslı:
Základní část čísla b.ú.: 374028083

Kód banky: 0300

Funkce/označení oprávněné osoby
Statutární zástupce

Kč _ ak; *óš 'á

Jméno a příjmení

náměstkyně/zástupce statutárního orgánu

Jméno a přijmení:
Funkce:

Mobilnítelefon:
:

Jméno a příjmeni
Funkce

Mobilnítelefon
E-mail



Městská nemocnice Ostrava (Fifejdy) poskytuje péči pro pacienty nejen z Ostravska, ale ze širokého
okoli Moravskoslezského kraje i ČR. Nemocnice je významným Zaměstavatelem a Zaměstnává 2058
osob, Z toho 1370 na ošetřovatelském úseku, 322 lékařů a farmaceutů a 366 THP a dělníků.
Poskytujeme péči v Základnich i specializovaných Oborech na 682 lůžkách akutní a intenzivní péče,
150 lůžkách následné péče a 66 iůžkách pro Sociální služby. Kromě tohojako jediní v Ostravě
zajišťujeme lékařskou pohotovostní službu, disponujeme Centrem hyperbarické medicíny, Domem
Sociálních služeb, Léčebnou dlouhodobě nemocných, Dětským rehabilitačním centrem,
komplementárnimi provozy a laboratořemi. Ročně je u nás hospitalizováno 27 500 pacientů, 290
000 pacientů ošetřime v našich ambulancich a na Svět přijde přes 1 700 dětí. Naši Zdravotníci
pracuji na Standardnich odděleních, ale také na specializovaných pracovištích jako je Iktové
centrum, Perinatologické centrum intermediární péče, Kardiologické nebo diabetologické centrum.

Náš projekt je Zaměřen na podporu zdravotnických pracovníků (ZP) pracujících 24 hodin denně a 7
dnů v týdnu. Péče o pacientyje nikdy nekončící proces a práce zdravotníků je mj. extrémně náročná
nejen fyzicky, ale Zejména psychicky, a to nejen vůči nim a jejich rodinným příslušníkům, ale také
vůči Sami sobě, kdy musí umět Zvládat nejen emoce cizí, ale také Své. Pokud ZP nezvládá Sám sebe,
velmi jednoduše Se může Začít léčit sám pomocí nejrůznějších návykových uklidňujicich látek nebo
Začne uvažovat o méně Stresovém prostředí a odchází např. do ambulantního provozu, nebo i zcela
mimo obor. Nadměrný Stres mj. Zvyšuje riziko chybných výkonů a rozhodnuti, pracovních úrazů,
psychosomatických onemocnění a mnohdy i závislosti na návykových látkách. Nadměrný stres
Zhoršuje zdravotni Stav i jejich produktivitu práce. Tento Stav má bohužel přesah do jejich osobních
životů a přenáší Se tak i na jejich blízké a mnohdy až za hranice nemocnice. K emoční inteligenci
patří např. Schopnost dokázat Sám sebe motivovat a nevzdávat Se tváří v tvář obtížím a frustraci,
Schopnost ovládat Svoje pohnutky, Svoji náladu a zabránit úzkosti a nervozitě, schopnost vcítit Se do
Situace druhého člověka a ani v těžkých chvílích neztrácet naději. Možných rizik jsme Si vědomi a
chceme Se tedy věnovat konkrétní péči O naše ZP. Na účinné prevenci profesionálního Stresu
vydělává Zdravotník ijeho pacienti a v neposlední řadě také nemocnice, která nemusi hledat další
„jehlu v kupce sena", jelikož takto dnes vypadá pracovní trh S těmito profesemi. Důsledkům
nadměrného Stresu je možné předcházet, Stejně tak se dá EQ Zkvalitňovat, ale chce to vůli, čas a
také peníze. Vzdělávání Zdravotníků Se dnes omezuje na tzv. hard skills, které jsou nezbytné k
výkonu jejich povolání, na tzv. Soft skills již bohužel nezbývají prostředky a perspektivní výhled
podpory např. ze strany zdravotních pojišťoven managementy nemocnic nevidí a už ani
neočekávají. Vzhledem k náročnosti výkonu povolání ZP bychom rádi umožnili stávajícím
Zaměstnancům refresh S pomoci kurzů „Prevence Syndromu vyhoření a zvládání Stresu" a „Emoční
inteligence". Od kurzů očekáváme, že Se ti, kteří 24 hodin denně a 7 dnů v týdnu pečují o naše
pacienty a také komunikují a pomáhajíjejich rodinným příslušníkům s péčí o jejich blízké, dokážou
„postarat také Sami o Sebe" a lépe tak Zvládat práci v tak náročném provozu, jako je Směnný provoz
u lůžka či v ambulancich nemocnice.



Cílová Skupina: civilizační choroby

Popis cílové Skupiny:

Náš projekt chceme Zaměřit na ty, od kterých pacient Očekává vlidný,
empatický a profesionální přístup, tzn. nejvíce ohrožené Skupiny zdravotníků,
kteří celý svůj život zasvětili nemocným. Právě takoví chybí na trhu práce, kdy
je každého jednotlivce nemožné okramžitě nahradit. Z praxe vyplývá, že
nejvíce jsou ohrožení lékaři a všeobecné Sestry. Pilotně podpoříme 140
zaměstnanců, kdy klademe důraz na interaktivní formu výuky, proto je
limitující Skupina max. 10 osob. Očekáváme pozitivní evaluaci a potřebujeme
proškolit co nejvíce lékařů a sester.

Oblast podpory: vzdělávání

Upřesnění oblastí podpory:

Počátek realizace:

deprese, chronický únavový syndrom, Syndrom vyhoření

01.03.2019

Konec realizace: 31.12.2019

Místo realizace: Ostrava, Moravskoslezský kraj

Trvání projeku:

Popis Způsobu propagace:

jednorázový

V Souladu S koncepcí vzdělávání a péče o zaměstnance využijeme Standardní
komunikační kanály a to v čase přípravy projektu, jeho realizaci i konečném
hodnocení. Tištěný nemocniční Zpravodaj distribuujeme našim zaměstnancům,
pacientům a návštěvníkům nemocnice, externím spolupracujícím subjektům,
Studentům zdravotnických škol a lékařských fakult a zřizovatelí. Elektronicky
prostřednictvím webových Stránek www.mnof.cz, kde bude projekt v průběhu
realizace prezentován jak odborné, tak široké veřejností.



žádaného příspěvku: 638 400 KČ
Celkové nákla na kt: 785 400 Kč

Výše příspěvku
O Kč
0 Kč
O KČ
O Kč
0 Kč
O Kč
O Kč
O KČ

Kč
O Kč

Náklady na Zajištění projektu jsme Schopni Spolufinancovat Z vlastních zdrojů a
jedinou další možností dofinancování celého projektu je závislé na poskytnutí
nadačního příspěvku, dotace či grantu. Vzhledem k právní formě nemocnice

Způsob daıšího jsme u vyhlášených dotací (EU, ÚP) bohužel vyloučenou Skupinou nebo
Spøjufinancování projektu. neoprávněným žadateiem (NCO NZO, lPVZ).

Nemáme přislibeno financování projektu jiným Subjektem.

Označení dalších Subjektů
významně Se podílejících na

financování projektu:

Název financované kategorie Celkové náklady na kategorii Pozadováno z Fondu
Zvládání Stresu ˇ 2 dny - 7 Sk. 420 000,00 Kč 420 000,00 Kč
EQ - l den - 7 Skupin 210 000,00 Kč 210 000,00 Kč
Materiály pro účast. ~ 140 ks 8 400,00 Kč 8 400,00 Kč
Pronájem školící místnosti 105 000,00 Kč 0,00 Kč
Občerstvení účastníků 42 000,00 Kč 0,00 Kč

L
D

O
O
Ň

m
m

-Ď
U

J
N

i-
A

»A O



Jméno a příjmem' žadatele, resp. osobyV
oprávněné jednat jménem/za žadatele:

Datum: 17.10.2018

Vlastnoruční podpis:

Jméno a příjemní osoby zodpovědné Za
realizací projektu:

Datum: 17.10.2018

Vlastnoruční podpis:

Povinné: (v aktuálním Znění)

vnitřní předpis, jiný dokument dokládající oprávnění Subjektu jednat (Stanovy, Zakládací listina, jmenovací
dekret)

doklad o Založení účtu

údaj o zápisu v příslušném registru

plná moc osobě oprávněné podepsat Smlouvu (v případě, že smlouva nebude podepsána Statutárním
Zástupcem)
Nepovinné:
např. obrázky, fotografie, nákresy, plánky, apod.



DoDATEK č. 1 K DARovAcí SMLouvĚ ze DNE 19. 12. 2018
(dále jen „dodatek")

Smluvní strany:

1. Nadační fond VÍTKOVICE STEEL
Sídlo: Českobratrská 3321/46, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Zapsaný v nadačním rejstříku vedeném Krajským Soudem v Ostravě, oddíl N, vložka 266
ıčo: 27784819
zastoupený
(dále jen „Dárce")

a

2. Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace
Sídlo: Nemocniční 898/20a, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Zřizená usnesením Zastupitelstva Statutárního města Ostravy, zřizovací listina ve Znění usnesení
č. 2509/1014/32 ze dne 21. 5. 2014, příspěvková organizace nezapsaná v chodním rejstříku;
registrace poskytovatele zdravotních Služeb rozhodnutím odboru Zdravotnictví Krajského úřadu
Moravskoslezského kraje, čj. MSK 71474/2018 Ze dne 23.5.2018 ve znění následných rozhodnuti o
registraci
IČO: 00635162
zastoupená:

(dále jen „Obdarovaný")

Výše uvedené smluvní Strany uzavírají dodatek v následujícím Znění:

Článek l.
Předmět dodatku

1. Mezi Smluvními stranami byla dne 18. 12. 2019 uzavřena darovací Smlouva (dále jen „smlouva“),
na Základě které Dárce poskytl Obdarovanému peněžitý dar (dále jen „nadační příspěvek"), který
je Obdarovaný povinen použít Za účelem realizace projektu „KAŽDÝ Z NÁS BUDE JEDNOU
PAC/ENT....”.

2. Smluvní Strany Se dohodly na tom, že lhůta Sjednaná pro použití nadačního příspěvku ke
Stanovenému účelu v či. Ill. odst. 1 písm. a) smlouvy Se prodlužuje do 31. 1. 2020.

článek ıı.
Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.
2. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu zástupci obou Smluvních Stran.
3. Dodatekje vyhotoven ve dvou Stejnopisech, po jednom pro každou Smluvní stranu.

V Ostravě dne: 13. 12. 2019

Za Dárce: Za Obdarovanéh' :2

, Ĺ., x ` Tmmíçí
ww w gamzsçę
spěvkovC 8/70nicni 8
šıìš Qsmng Moravs e
š//z/




